

**B**

Cod.006

**Factura**

Nº: 0002-00000707 Fecha: 31-07-2022

Cuit Nº: 30-71596146-2

II.BB.: 30715961462

Inicio Act.: 01-04-2018

**Responsable Inscripto****Razón Social:** Manufactura S.R.L.**Domicilio:** Gral Rivera Fructuoso 2561**Localidad:** Caba**Tel.:** (011) 4828 2077**Web:** www.mimicosta.com.ar**Razón Social:** Flavia Costas**Domicilio:** canalejas 1365**Localidad:** Realicó**Cuit Nº:** 27-27395722-2

Monotributo

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
SMGC05	GIFT SET CALDEN MAIZ adicional	223,85	5,00	212,66	11	2.339,26
PPCH01	Papelero chico Negro	204,49		204,49	14	2.862,86
PMIN01	Individual reversible premium Ne	180,90		180,90	1	180,90
SGAL01	set alcuza Negro / Negro	183,97		183,97	12	2.207,64
CSTZ04	TazÃ³n GRES Blanco - Caramelo	204,49		204,49	2	408,98
SBTCL04	Set clasico Caramelo T adicional	223,85		223,85	4	895,40
BCCH03	Bandeja clasica chica Marron	188,76		188,76	10	1.887,60
PRGR04	Papelero Clásico Caramelo	180,29		180,29	1	180,29
MSLA08	Latas Garden adicional 8	141,57		141,57	5	707,85
MAMP10	Manopla Gabardina Negro adiccion	626,36		626,36	9	5.637,24

Ajuste Redondeo Items -0,12

Cae Nº  
0Cae Vto.  
00-00-0000

Subtotal: \$ 22.284,98

**Importe Total: \$ 22.284,98**

**B**

Cod.006

**Factura**

Nº: 0002-00000707 Fecha: 31-07-2022

Cuit Nº: 30-71596146-2

II.BB.: 30715961462

Inicio Act.: 01-04-2018

**Responsable Inscripto****Razón Social:** Manufactura S.R.L.**Domicilio:** Gral Rivera Fructuoso 2561**Localidad:** Caba**Tel.:** (011) 4828 2077**Web:** www.mimicosta.com.ar**Razón Social:** Flavia Costas**Domicilio:** canalejas 1365**Localidad:** Realicó**Cuit Nº:** 27-27395722-2

Monotributo

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
MBCH01	Bolso Charrua Negro	223,85		223,85	5	1.119,25
CSTZ04	TazÃ³n GRES Blanco - Caramelo	204,49		204,49	5	1.022,45
MSTM01	Termo mosquetÃ³n Negro	180,90		180,90	11	1.989,90
MBCO04	bolso country Caramelo	211,37		211,37	4	845,48

Ajuste Redondeo Items -0,12

Cae Nº  
0Cae Vto.  
00-00-0000**Subtotal: \$ 22.284,98****Importe Total: \$ 22.284,98**



**B**

Cod.006

# Factura

Nº: 0002-00000707 Fecha: 31-07-2022

Cuit Nº: 30-71596146-2

II.BB.: 30715961462

Inicio Act.: 01-04-2018

## Responsable Inscripto

**Razón Social:** Manufactura S.R.L.

**Domicilio:** Gral Rivera Fructuoso 2561

**Localidad:** Caba

**Tel.:** (011) 4828 2077

**Web:** www.mimicosta.com.ar

**Razón Social:** Flavia Costas

**Domicilio:** canalejas 1365

**Localidad:** Realicó

**Cuit Nº:** 27-27395722-2

Monotributo

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
SMGC05	GIFT SET CALDEN MAIZ adicional	223,85	5,00	212,66	11	2.339,26
PPCH01	Papelero chico Negro	204,49		204,49	14	2.862,86
PMIN01	Individual reversible premium Ne	180,90		180,90	1	180,90
SGAL01	set alcuza Negro / Negro	183,97		183,97	12	2.207,64
CSTZ04	TazÃ³n GRES Blanco - Caramelo	204,49		204,49	2	408,98
SBTCL04	Set clasico Caramelo T adiciona	223,85		223,85	4	895,40
BCCH03	Bandeja clasica chica Marron	188,76		188,76	10	1.887,60
PRGR04	Papelero Clásico Caramelo	180,29		180,29	1	180,29
MSLA08	Latas Garden adicional 8	141,57		141,57	5	707,85
MAMP10	Manopla Gabardina Negro adiccion	626,36		626,36	9	5.637,24

Ajuste Redondeo Items -0,12



Cae Nº  
0

Cae Vto.  
00-00-0000

**Subtotal: \$ 22.284,98**

**Importe Total: \$ 22.284,98**



**B**

Cod.006

# Factura

Nº: 0002-00000707 Fecha: 31-07-2022

Cuit Nº: 30-71596146-2

II.BB.: 30715961462

Inicio Act.: 01-04-2018

## Responsable Inscripto

Razón Social: **Manufactura S.R.L.**

Domicilio: *Gral Rivera Fructuoso 2561*

Localidad: *Caba*

Tel.: *(011) 4828 2077*

Web: *www.mimicosta.com.ar*

Razón Social: *Flavia Costas*

Domicilio: *canalejas 1365*

Localidad: *Realicó*

Cuit Nº: *27-27395722-2*

*Monotributo*

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
MBCH01	Bolso Charrua Negro	223,85		223,85	5	1.119,25
CSTZ04	TazÃ³n GRES Blanco - Caramelo	204,49		204,49	5	1.022,45
MSTM01	Termo mosquetÃ³n Negro	180,90		180,90	11	1.989,90
MBCO04	bolso country Caramelo	211,37		211,37	4	845,48

*Ajuste Redondeo Items -0,12*



Cae Nº  
0

Cae Vto.  
00-00-0000

**Subtotal: \$ 22.284,98**

**Importe Total: \$ 22.284,98**



**B**

Cod.006

**Factura**

Nº: 0002-00000707 Fecha: 31-07-2022

Cuit Nº: 30-71596146-2

II.BB.: 30715961462

Inicio Act.: 01-04-2018

**Responsable Inscripto**

**Razón Social:** Manufactura S.R.L.

**Domicilio:** Gral Rivera Fructuoso 2561

**Localidad:** Caba

**Tel.:** (011) 4828 2077

**Web:** www.mimicosta.com.ar

**Razón Social:** Flavia Costas

**Domicilio:** canalejas 1365

**Localidad:** Realicó

**Cuit Nº:** 27-27395722-2

Monotributo

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
SMGC05	GIFT SET CALDEN MAIZ adicional	223,85	5,00	212,66	11	2.339,26
PPCH01	Papelero chico Negro	204,49		204,49	14	2.862,86
PMIN01	Individual reversible premium Ne	180,90		180,90	1	180,90
SGAL01	set alcuza Negro / Negro	183,97		183,97	12	2.207,64
CSTZ04	TazÃ³n GRES Blanco - Caramelo	204,49		204,49	2	408,98
SBTCL04	Set clasico Caramelo T adiciona	223,85		223,85	4	895,40
BCCH03	Bandeja clasica chica Marron	188,76		188,76	10	1.887,60
PRGR04	Papelero Clásico Caramelo	180,29		180,29	1	180,29
MSLA08	Latas Garden adicional 8	141,57		141,57	5	707,85
MAMP10	Manopla Gabardina Negro adiccion	626,36		626,36	9	5.637,24

Ajuste Redondeo Items -0,12



Cae Nº  
0

Cae Vto.  
00-00-0000

**Subtotal: \$ 22.284,98**

**Importe Total: \$ 22.284,98**



**B**

Cod.006

# Factura

Nº: 0002-00000707 Fecha: 31-07-2022

Cuit Nº: 30-71596146-2

II.BB.: 30715961462

Inicio Act.: 01-04-2018

## Responsable Inscripto

Razón Social: **Manufactura S.R.L.**

Domicilio: *Gral Rivera Fructuoso 2561*

Localidad: *Caba*

Tel.: *(011) 4828 2077*

Web: *www.mimicosta.com.ar*

Razón Social: *Flavia Costas*

Domicilio: *canalejas 1365*

Localidad: *Realicó*

Cuit Nº: *27-27395722-2*

*Monotributo*

Código	Descripción	Precio Unit	Dto	Precio Unit	Cant	SubTotal
MBCH01	Bolso Charrua Negro	223,85		223,85	5	1.119,25
CSTZ04	TazÃ³n GRES Blanco - Caramelo	204,49		204,49	5	1.022,45
MSTM01	Termo mosquetÃ³n Negro	180,90		180,90	11	1.989,90
MBCO04	bolso country Caramelo	211,37		211,37	4	845,48

*Ajuste Redondeo Items -0,12*



Cae Nº  
0

Cae Vto.  
00-00-0000

**Subtotal: \$ 22.284,98**

**Importe Total: \$ 22.284,98**